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Festival musical LIFOU

Basse saison

Haute saison Vacances scolaires

Jours fériés

Carénage du 18/06 au 04/07 :

affrètement Navire du 18 au 22/03 :

pas de voyage

pas de voyage

IDP = Ile Des Pins

2024

L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M

L
M

M
J
V
S
D

M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V

J
V

S
D
L
M
M

S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D

S
D

L
M
M
J
V

L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M

J
V
S
D

M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J

S
D

L

V

L
M
M
J

V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D

S
D

L
M
M
J
V

18

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

18

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

2
3
4
5
6
7

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

27
28
29

8

1

26

1
2
3
4
5

7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

6

31

26

2
3
4
5
6
7

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

27
28
29
30
31

8

1 1
2
3
4
5

7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

6

Sous réserve de modification Les évènements aux Iles sont organisés par les Comités des Iles. Pour plus d'infos, www.betico.nc ou FB betico.nc

Pâques

Lundi de Pâques Fête du travail

Victoire 1945

Ascension

Lundi de Pentecôte

Fête de l’Avocat  Maré

Fête de l’Avocat  Maré

Avril Mai JuinJanvier Février Mars
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Gahma 2000 MARÉ

Luecila 3000 LIFOU

Fête commerciale EBU MARÉ

Fête des ignames MARÉ
FÉVRIER + MARS

Fête du Bulime et Igname IDP

Fête du Bulime et Igname IDP

Fête commerciale EBU MARÉ

Luecila 3000 LIFOU 
Gahma 2000 MARÉ

Salon du tourisme 2024
+ Marché BETICO NOUMÉA

Groupama Race 2024

Salon du tourisme 2024
+ Marché BETICO NOUMÉA

Fête des ignames MARÉ
FÉVRIER + MARS

« Les RDV de Kuto » IDP

« Les RDV de Kuto » IDP

Festival musical LIFOU



MARCHE BETICO NENGONE NOUMÉA

MARCHE BETICO NENGONE NOUMÉA

MARCHE BETICO DREHU NOUMÉA

MARCHE BETICO DREHU NOUMÉA

MARCHE BETICO DREHU NOUMÉA

MARCHE BETICO DREHU NOUMÉA

Fête du MAKUE MARÉ

Fête de la Langouste MARÉ

Fête de la Langouste MARÉ

Juillet Août Septembre Octobre Novembre Décembre
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Sous réserve de modification Les évènements aux Iles sont organisés par les Comités des Iles. Pour plus d'infos, www.betico.nc ou FB betico.nc

Saison chaude à partir de Novembre + de voyages à l’Ile des Pins !

IDP = Ile Des Pins

2024

Fête Nationale

Assomption

Fête Citoyenneté

Toussaint

Armistice

Noël

Jeudi du centre ville
édition MARÉ

Fête Santal et Miel

MARCHE BETICO NENGONE NOUMÉA

Le Grand Marché IDP

Le Grand Marché IDP

Fête du Wael MARÉ
Fête de la vanille LIFOU

Fête du Wael MARÉ
Fête de la vanille LIFOU

Fête Plage / Triathlon LIFOU

Fête Plage / Triathlon LIFOU

Fête de la Mer et de la Pirogue IDP

Fête du Littoral MARÉ

Fête du Littoral MARÉ

Fête du Boeuf MARÉ

Fête du Boeuf MARÉ

Fête URA

Fête URA

Fête WAILU MARÉ

Fête WAILU MARÉ

Commémoration de 
la Monique MARÉ

Fête du Santal et Miel

Fête de l’Art et de la Musique IDP

Fête de l’Art et de la Musique IDP

DAY TRIP

Fête de la Mer et de la Pirogue IDP
DAY TRIP

Fête WADRAWA MARÉ

Fête WADRAWA MARÉ

MARCHE BETICO NENGONE NOUMÉA

Basse saison

Haute saison Vacances scolaires

Jours fériés

Carénage du 18/06 au 04/07 :
affrètement Navire du 18 au 22/03 :

pas de voyage
pas de voyage

Départ décalé à 18h de l’Ile des Pins 
= début de la saison chaude

« Les RDV de Kuto » IDP

« Les RDV de Kuto » IDP

« Les RDV de Kuto » IDP

« Les RDV de Kuto » IDP

« Les RDV de Kuto » IDP

« Les RDV de Kuto » IDP

Fête de la Patate LIFOU

Fête de la Patate LIFOU

Fête du WAJUYU MARÉ

Fête du WAJUYU MARÉ

Fête du MAKUE MARÉ

Course d’orientation DECATIC’O IDP

Course d’orientation DECATIC’O IDP


